[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/

ХУШУ
2011ё? сентябрĕнь 05-м\ш\ 203-р№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 сентября 2011г.    №203-р

г. Цивильск

О проведении  санитарно-экологического

месячника по благоустройству и озеленению территорий

1. В целях выполнения работ по благоустройству, наведению санитарного порядка и проведения Дня дерева в районе:

- провести с 20 сентября по 20 октября 2011 г. осенний месячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке от мусора населенных пунктов.

2. Для координации работы по организации месячника создать комиссию в составе:

- Васильев В.Ю. – управляющий делами администрации Цивильского района, председатель;

- Гермонова Т.Г. - начальник ТО У Роспотребнадзора по ЧР в Цивильском районе (по согласованию);

- Горшкова А.В. - заместитель начальника отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры;

- Егоров Ю.Н. – начальник МО МВД РФ «Цивильский» (по согласованию);

- Профорова Н.В. – главный специалист-эксперт отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры;

- Русанова З.В. – главный редактор газеты «Цивильский вестник» (по согласованию);

- Трофимов В.Г. - глава администрации Цивильского городского поселения (по согласованию).

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности разработать и реализовать комплекс мероприятий по проведению месячника в населенных пунктах и закрепленных территориях.

4. Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.

И.о. главы администрации

Цивильского района                                                                                         Д.Г. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                   В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2011г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2011г.

Главный специалист-эксперт

отдела строительства, экономики

и развития общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

                                           Н.В. Профорова

«____» _________________ 2011г.